
491510-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 491510-2024 - Risultati

Italia – Unità mobili per interventi di emergenza – Procedura aperta
OJ S 159/2024 16/08/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Regione Umbria - Giunta regionale
E-mail: gare@regione.umbria.it
Forma giuridica del committente: Autorità regionale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Procedura aperta
Descrizione: Affidamento della fornitura di n. 6 container ISO 20 e n. 10 container ISO 10 per l’
assistenza alla popolazione in emergenza, ai sensi delle OCDPC n. 719/2020 e n. 768/2021. 
CUP I69I24000080001.
Identificativo della procedura: 5c80342b-1762-46e4-98f7-afd1b8611af7
Avviso o bando precedente: 298067-2024
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 34221200 Unità mobili per interventi di emergenza

Luogo di esecuzione
Località: Perugia
Codice postale: 06034
Suddivisione del paese (NUTS): Perugia (ITI21)
Paese: Italia

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Affidamento della fornitura di n. 6 container ISO 20 e n. 10 container ISO 10 per l’
assistenza alla popolazione in emergenza, ai sensi delle OCDPC n. 719/2020 e n. 768/2021. 
CUP I69I24000080001.
Descrizione: Affidamento della fornitura di n. 6 container ISO 20 e n. 10 container ISO 10 per l’
assistenza alla popolazione in emergenza, ai sensi delle OCDPC n. 719/2020 e n. 768/2021. 
CUP I69I24000080001.
Identificativo interno: Lotto 1

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/491510-2024
mailto:gare@regione.umbria.it


491510-2024 Page 2/4

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 34221200 Unità mobili per interventi di emergenza

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Regione Umbria - Servizio Protezione civile ed emergenze - Strada Romana 
vecchia snc - 06034 Foligno (PG)  
Località: Perugia
Codice postale: 06034
Suddivisione del paese (NUTS): Perugia (ITI21)
Paese: Italia
Informazioni supplementari: PEC:   regione.giunta@postacert.umbria.it; https://app.albofornitori.
it/alboeproc/albo_umbriadc; il valore stimato al netto di IVA, ai sensi dell’art. 14, comma 4, del 
D.Lgs. n. 36/2023 è pari a € 286.475,41 così determinato: € 238.729,51 importo totale a base 
di gara; € 47.745,90 importo massimo del quinto d'obbligo in caso di variazione in aumento. 
Decisione di contrarre n. 4232 del 23.04.2024. L’appalto è indetto con determinazione 
dirigenziale n. 4861 del 14.05.2024. L'appalto è stato aggiudicato con determinazione 
dirigenziale n. 8624 del 07.08.2024.Trattasi di fornitura senza posa in opera. Importo 
contrattuale al netto di IVA è pari a € 158.077,13. Responsabile Unico di Progetto: Ing. 
Stefania Tibaldi.

Durata stimata
Data di inizio: 18/08/2024
Durata: 150 Giorni

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 286 475,41 EUR

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Prezzo
Descrizione: minor prezzo
Ponderazione (punti, esatta): 100

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: sì

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: T.A.R. Umbria

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 158 077,13 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

mailto:regione.giunta@postacert.umbria.it
https://app.albofornitori


491510-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2. Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: New House S.p.A.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: Lotto 1
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore del risultato: 158 077,13 EUR
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: Lotto 1
Data di conclusione dell'appalto: 07/08/2024
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: no

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute:
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Regione Umbria - Giunta regionale
Numero di registrazione: 80000130544
Indirizzo postale: Via M. Angeloni, 61  
Località: Perugia
Codice postale: 06124
Suddivisione del paese (NUTS): Perugia (ITI21)
Paese: Italia
E-mail: gare@regione.umbria.it
Telefono: +39 0755045402
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: T.A.R. Umbria
Numero di registrazione: 80004400547
Indirizzo postale: Via Baglioni, 3  
Località: Perugia
Codice postale: 06121
Suddivisione del paese (NUTS): Perugia (ITI21)
Paese: Italia
E-mail: tarpg-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefono: +39 0755755301
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: New House S.p.A.
Numero di registrazione: 00461550345
Località: Felegara
Codice postale: 43014

mailto:gare@regione.umbria.it
mailto:tarpg-segrprotocolloamm@ga-cert.it


491510-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

Suddivisione del paese (NUTS): Parma (ITH52)
Paese: Italia
E-mail: postacert@pec.newhouse.it
Telefono: +39 0525431660
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: d3d37b88-2a4a-4c95-80e7-5b332c506d2f - 01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 13/08/2024 16:06:54 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 491510-2024
Numero dell'edizione della GU S: 159/2024
Data di pubblicazione: 16/08/2024

mailto:postacert@pec.newhouse.it

